REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO TERCERO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE PASTO

ESTADOS ELECTRÓNICOS No. 054 MAYO 22 DE 2019

NO	RADICACIÓN	MEDIO DE CONTROL	PARTE DEMANDANTE	PARTE DEMANDADA	CLIC AQUÍ PARA DESCARGAR LOS AUTOS	FECHA DEL AUTO
01	2013-529	REPARACIÓN DIRECTA	LIDIA DEL CARMEN SUÁREZ	HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARIÑO	SE FIJA EL 26 DE AGOSTO DE 2019 A LAS 9:00 A.M. REALIZACIÓN DE AUDIENCIA DE CONTRADICCIÓN DEL DICTAMEN PERICIAL.	MAYO 21
02	2014-433	EJECUTIVO	MARÍA DEL CARMEN BURBANO HUERTAS	U.G.P.P.	NEGAR LA SOLICITUD DE TERMINACIÓN DEL PROCESO POR PAGO.	MAYO 21
03	2017-008	REPARACIÓN DIRECTA	ARECIO CASTILLO ARBOLEDA	MINDEFENSA-POLICÍA NACIONAL	SIN LUGAR A RECONOCER PERSONERÍA A AB. GIOMAR MARÍA ZÚÑIGA MARTÍNEZ, Y NO RESOLVER LA NULIDAD PLANTEADA.	MAYO 21
04	2017-249	NULIDAD Y R.D.	JAIRO FERNANDO JARAMILLO RIVERA	MUNICIPIO DE PASTO	SIN LUGAR A IMPONER SANCIÓN A AB. SOHANNY PAOLA ACOSTA.	MAYO 21
5	2017-294	NULIDAD Y R.D.	JAIME NESTOR TAPIA HERNÁNDEZ	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICÍA NACIONAL- CASUR-	SE FIJA EL 14 DE NOVIEMBRE DE 2019 A LAS 9:30 A.M. AUDIENCIA PARA CONTINUAR AUDIENCIA INICIAL.	MAYO 21
6	2018-255	REPARACIÓN DIRECTA	ANDREA PAREDES RUIZ Y OTROS	CENTRO DE SALUD SEÑOR DE LOS MILAGROS E.S.E.; EMSSANAR ESS.	INADMITE LLAMAMIENTO EN GARANTÍA DE ASEGURADORA DE FIANZAS S.A.	MAYO 21
7	2018-083	NULIDAD Y R.D.	EDUARDO ALIRIO MIÑO ARÉVALO	NACIÓN-MINEDUCACIÓN-FNPSM Y OTRO	SE ORDENA NOTIFICAR AL GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTO DE NARIÑO, EL AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA	MAYO 21
8	2019-083	NULIDAD Y R.D.	MARÍA DEL CARMEN ORTIZ	NACIÓN-MINEDUCACIÓN-FNPSM	SE ORDENA INTEGRAR CORRECCIÓN DE LA DEMANDA EN UN SOLO ESCRITO, EN TÉRMINO PERENTORIO DE 5 DÍAS.	MAYO 21

9	2019-102	NULIDAD Y R.D.	ALDIANY PATIÑO DE DELGADO	NACIÓN-MINEDUCACIÓN-FNPSM	ADMITE DEMANDA Y RECONOCE PERSONERÍA A AB. LEIDY DAYANA CÓRDOBA VELÁSQUEZ.	MAYO 21
					AB. LEIDT DATANA CONDOBA VELASQUEZ.	

DE CONFORMIDAD CON EL ARTÍCULO 201 DEL CPACA, SE NOTIFICA LA ANTERIOR DECISIÓN, HOY VEINTIDÓS (22) DE MAYO DE DOS MIL DIECINUEVE (2019).

JAVIER INSUASTY DÍAZ-SECRETARIO